
UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

Výzva k podání nabídek c.177 v kategorii 1 - Výroba dříví na OM harvestorovou
technologií na LS Bruntál. SÚJ Horní Benešov a SUJ Břidličná

Číslo VZ; 911/2019/013

uzavřené dne 27.6.2019 ve Frýdku-Místku 

mezi

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ
500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540,
Zastoupeným Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem KŘ Frýdek - Místek a
zastoupeným Ing. Milanem Pospíšilem, lesním správcem LS Bruntál (dále jen „Lesy ČR")

a

KORYŤÁK s.r.o.
se sídlem Ondřejovice 4,793 76 Zlaté Hory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava oddíl C, vložka 24024
IČO:25877216 DIČ:CZ25877216
zastoupená Janem Koryťákem, jednatelem společnosti
Pojmy užívané v tomto zápisu respektují pojmosloví zavedené Smlouvou o dílo, číselný kód části veřejné 
zakázky: 911/2019/013.

1. Dne 27.6.2019 byla mezi Lesy ČR a Smluvním partnerem uzavřena Smlouva o dílo - Výzva k podání 
nabídek č.117 v kategorii 1 - DNS -Výroba dříví na OM harvestorovou technologií, číselný kód části 
veřejné zakázky: VZ: 911/2019/013 (dále jen „Smlouva")- Smlouva byla uzavřena na základě výsledků 
řízení k zadání veřejné zakázky v DNS zahájeného výzvou k podání nabídky ve smyslu § 141 odst. 1 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, odeslanou dne 23.5,2019 a v souladu 
s nabídkou Zhotovitele podanou v tomto výběrovém řízení.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2019, přičemž účinnosti nabyla 27,6.2019. 
Předmětem smlouvy byl závazek Smluvního partnera poskytovat Lesům ČR služby spočívající 
v provádění těžby, manipulace a přibližování dříví harvestóróvým uzlem na oblast VÚ (pro účely 
smlouvy se rozumí a dále jen „SÚJ") SÚJ Horní Benešov a Břidličná na LS Bruntál.

2. Smlouva zanikla uplynutím doby její platnosti dne 31.12.2019,
3. Finanční plnění objemu zakázky je vyhodnoceno takto:

Skutečná
projekt Projekt skutečnost hodnota

Výk Název podvýkonu TČ. v Kč v m3 v m3 TČ v Kč
9 870

124 Těžba dříví harvéstory 000 30000 27 933,09 9 189 987
9 870

celkem: 000 9 1K9 987

4. SP vrátil Lesům ČR vypůjčené porostní mapy a mapy LDS a ostatní dokumenty vypůjčené 
Lesů ČR dle Smlouvy. 

Za KORYŤÁK s.r.oZa Lesy ČR, LS Bruntál




